
 



DUFONEV;WB 

 a k c i o v á sp ol e čn o stHlinky 401102, 603 OO Brno 

SMLOUVA O DODÁVÁNÍ MATERIÁLŮ K RECYKLACI A PRODEJI RECYKLÁTU 

2012/3/57 

uzavřená mezi 

 firma: DUFONEV R.c., a.s. 

zapsaná v OR: u KS v Brně pod spis. zn. B.2747 

IČ/DIČ:xxxxxxxxxxxxxxxxx kód CZ-NACE; 383200 

zástupce firmy: xxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva sídlo 

firmy: 603 OO Brno, Hlinky 40/102 recyklační deponie: Brno 

— Černovice, ul. Vinohradská telefon/fax: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx bankovní spojení:

 xxxxxxxxxxxxx(dále jen „provozovatel”) na straně jedné 

 

 
firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR zapsaná v OR: u KS v 
Brně pod spis. zn. 
IČ/DIČ: 65993390 kód CZ-NACE: 

 zástupce firmy: zastoupena: 

sídlo firmy: Na Pankráci 546/56, 140 OO, Praha - Nusle telefon: 

(dále jen „dodavatel”) na straně druhé, 

1. 

Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek a úprava vzájemných práv a povinností obou stran při 
dodávkách materiálů (odpadů) k recyklaci na Recyklační deponii DUFONEV R.C„ as. a prodeji 
recyklovaného materiálu. 

2. 

Povinnosti dodavatele materiálů k recyklaci 

 
2.I. Dodavatel se zavazuje navážet na předmětnou recyklaci pouze materiály uvedené v příloze č. I této smlouvy. 

2.2. Dodavatel prohlašuje, že materiál (odpad), který naváží, neobsahuje látky, které mají nebezpečné vlastnosti, a 
neobsahuje též nebezpečnépříměsi. 

2.3. Dodavatel je povinen minimálně 1x ročně dodat odběrateli vyplněný formulář „Základní popis odpadu” na 
každý odpad, který dodává k recyklaci a za každé místo původu (zakázku samostatně). 

2.4. Dodavatel je povinen předat odběrateli písemný rozbor dále uvedených materiálů, které případně dodává, a 

to za každé  zakázku samostatně (kódy 100115, 100903, 100908, 100999, 101206, 101208, 120117, 170504, 

170508). 

2.5. Obsluhy dopravních prostředků dodavatele i dopravci dodavatele se zavazují dodržovat „Provozní řád recyklační deponie 
DUFONEV R.C., a.s.” a řídit se pokyny odpovědných pracovníků provozovatele, který se mimo jiné řídí rozhodnutími 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje, č, j. JMK 41176/2010 OŽP/Jr, Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje 
č .j. 20/2010/BM/HOK. 

2.6. Dodavatel se zavazuje vystavit obsluze vlastních dopravních prostředků nebo dopravcům pro každou jízdu ve dvojím 

vyhotovení „Průvodku materiálu k recyklaci”, která po odevzdání při příjezdu pověřenému pracovníkovi recyklace je 

dokladem o uložení materiálu na Recyklační deponie DUFONEV R.C., a.s. 



 



2.7. Bez řádně vyplněné „průvodky" — originál + propisovací kopie (dodavatel materiálu — razítko vč, IČ firmy, podpis 

odpovědného pracovníka, místo zakázka, dopravce — IČ, RZ automobilu, kód + název materiáluł jméno řidiče vč. jeho 

podpisu, datum ukládky) a kontroly materiálu pracovníkem Recyklační deponie DUFONEV R.C., a.s. nebude umožněno 

vyložení, 

2,8. Za řádné vyplnění „plůvodky" plně odpovídá dodavatel! 

2,9, „Příjemka", tj, Vážní lístek” slouží pouze jako pomocný doklad, na požádání ho řidiči vydá obsluha váhy. 

2.10, Za vícenáklady vzniklé dodavateli - dopravci materiálů provozovatel Recyklační deponie DUFONEV R.C., a.s. neodpovídá. 

2. 11.Dodavatel souhlasí s tím, že stanovení hmotnosti nákladu bude provedeno výpočetním a měřícím systémem spojeným s 
můstkovou váhou automaticky. 

2,12,  Dle zákona o odpadech, vyhlášek MŽP a SmB je dodavatel povinen navážet na recyklaci pouze odpady uvedené v příloze 
č. I. 

2.13. JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO ukládat materiál mimo určený prostor Recyklační deponie DUFONEV R.c„ a.s. V případě 

porušení tohoto zákazu bude uložena pokuta a vydán zákaz vyvážení této firmě. Dodavatel se zavazuje případnou 

pokutu určenou Českou inspekcí životního prostředí uhradit v plné výši.  

3. 
Cena a platební podmínky 

3.1. Základní cena za dodání odpadů k recyklaci je uvedena v příloze č. l . 

 

3,2, Takto sjednaná cena bude placena na základë daňových dokladů vystavených v návaznosti na jednotlivé dodávky materiálů I x po 
ukončení daného měsíce, Splatnost daňových dokladů se stanoví v délce 14 dnů ode dne vystavení. 

3.3. Pro případ prodlení s úhradou daňového dokladu má provozovatel právo na zaplacení úroku z prodlení ye výši 

0,05 % dlužné částky za každý den prodlení nebo může po dodavateli pro další návozy požadovat úhradu V 

hotovosti, 

3.4. Způsob účtování za uložení materiálů na skládku nevhodných k recyklaci (příměsi) je i nadále věcí dodavatele 

materiálů a provozovatele Recyklační deponie DUFONEV R.C„ a.s. 

4. 

Smluvní pokuta 

4.I. Smluvní strany se dohodly na zaplacení smluvní pokuty, Smluvní pokutu je dodavatel povinen zaplatit v dohodnuté výši, 
to v případech nedodržení pravidel Provozního řádu recyklace na deponii DUFONEV RC, as, Brno — Čemovice, se 
kterými byl prokazatelně seznámen, dále pak v případech návozu odpadu, který obsahoval nebezpečný odpad, v případě 
nedodržení obecně závazných právních předpisů a norem vztahujících se k hospodaření s odpadem, v případě ohrožení 
životního prostředí a neplnění podmínek této smlouvy. 

4.2. Výše smluvní pokuty byla dohodnuta takto: 

4.21. Pětinásobek ceny za uložení dané dodávky obsahující i z části nebezpečný odpad. V případě, že dodavatel nesplní 
svou povinnost odstranit z Recyklační deponie DUFONEV R.C., a.s. nebezpečný odpad neprodleně, nejpozději 
však do 3 dnů, je odběratel odpadu oprávněn odpad zlikvidovat na náklady dodavatele odpadu. 

4.2.2. 500,- Kč za každý započatý den od prvního návozu, kdy nedodal „Základní popis odpadu" dle 2.3. této 

smlouvy. 

4,234 1 000,- Kč za každý započatý den od prvního návozu, kdy nedodal písemný rozbor materiálů uvedených 

v ČI, 2.4. této smlouvy. 



prokázaného dodání i části nebezpečného odpadu je dodavatel odpadů povinen na svůj náklad dodávku 
zlikvidovat, a to odvozem z Recyklační deponie DUFONEV R.C., a.s. Dodavatel je odběrateli 
vzniklou škodu i ušlý zisk v případech prokázaného porušení smluvní povinnosti této 

i obecně závazných právních předpisů. Smluvní pokuta je splatná v termínu 
uvedeném ve a v případě prodlení s placením se dodavatel zavazuje zaplatit úrok z 
prodlení ve výši 0*1 0/0 částky, a to za každý započatý den prodlení až do úplného 
zaplacení. Zaplacením smluvní 

 
dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, a to i ve výši přesahující výši smluvní pokuty. 

5. 

Závěrečná ustanovení 

uzavírá na dobu neurčitou s počátkem ode dne podpisu této smlouvy. Obě smluvní strany 

se do 14 dnů od nabytí právní moci oznámit druhé straně všechny nově vzniklé skutečnosti 

týkající vztahu. 

 
sjednaných podmínek provozu Recyklační deponie DUFONEV R.C., a.s. druhou smluvní 

kterákoliv smluvní strana smlouvu vypovědět se 14denní výpovědní lhůtou, která běží ode 
dne V případě závažného nebo opakovaného porušení „Provozního řádu Recyklační 
deponie as.” je možno smlouvu vypovědět ihned, 

stran může tuto smlouvu vypovědět bez udáni důvodů se 30'ti denní výpovědní lhůtou, 

která 

 
doručení, smlouvy je možná pouze písemnou 

formou. 

vystavuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Účinky této v platnost 
dnem podpisu obou smluvních stran a předáním odpovědnému pracovníkovi 

 že byl plně seznámen s „Provozním řádem Recyklační deponie DUFONEV R,  a.s., a že 

nahrazuje všechny předešlé smlouvy včetně dodatků o dodávkách materiálů (odpadů) k recyklaci, dni 
podpisu této smlouvy ruší. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 



4.3. V případě a 
nebezpečí tuto 
povinen 
nahradit 
smlouvy, 
případně výzvě 
k zaplacení 
denně z 
nesplacené 
pokuty není  

5.1. Tato smlouva se 
zavazují 
nejdéle se 
tohoto 
smluvního  

5.2 V případě 
porušení 
stranou má 
právo doručení 
výpovědi. 
DUFONEV 
R.C„  

5.3. Každá ze smluvních 
'běží ode dne  

5.4. Každá změna této  

5,5, Smlouva se 
smlouvy vstupují 
provozovatele. 

5.6. Dodavatel 
prohlašuje, mu 
porozuměl. 

5,7, Tato smlouva které 
se tímto ke  

Přílohy 

PŘÍLOHA 1-ceník  

dne 

 

dodavatel materiálů  

Firma:

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jméno: Funkce:  

 

  V Brně dne 

 k recyklaci  

DUFONEV R.c., a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předseda představenstva 



DUFONEV;MB 

 a k c i o v á s p o l e č n o s t Hlinky 40/102, 603 OO Brno 

zápis pad spis. zn. B.2747 v OR U KS Brno 

 

PŘÍLOHA č. 1  - ceník 
(PLATNOST od 1. 7.2012) 

Na základě povolení ožp KÚ JmK provádíme na deponii BRNO - 
CERNOVICE - DUFONEV, ul. Vinohradská, Brno 

 
ODBĚR níže uvedených materiálů (odpadů): 

Kód Název 

17 01 01 beton 

17 02 cihly 

17 01 03 'tašky a keramické výrobky 

17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

17 03 02 asfaltové směsi 

17 05 ca štěrk ze železničního svršku 

17 08 02 stavební materiály na bázi sádry 

17 09 04 směsné stavebni a demoliční odpady 

1001 15 škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu (spalovací zařízeníl 

10 09 03 pecní struska 

10 og 08 licí formy a jádra použitá k odléváni Islévání) 

10 os 99 odpady blíže neurčené (slévání) 

10 12 06 vyřazené formy Ivýroba keramického zboží, cihel, tašek, staviv) 

10 12 08 odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) 

1201 17 odpadni materiál z otryskávánl 

19 OB 05 kaly z čištění komunálních odpadních vod 

19 09 02 kaly z čiřenl vody 

17 05 04 zemina a kamení 

200202 zemina a kameny (ze zahrad, parků) 

Cena za navezení odpadu — 

a) BEZ pŘfrAňsí dřeva, železa, plastů, zeminy apod. 
160,- Kč/t + DPH, vše 

uvedené v čl. 1 s ”imkou 

těchto materiálů: 

 

b) do 5 % prnnesł 

dreva, 

železa, 

plastů, 

zeminy 

apod. 
250,- Kč/t + 

DPH 

 

c) 5 -  10 % příměsí dřeva, železa, plastů, zeminy apod. 

 
400,- Kč/t + DPH 

Maximální kusovitost — 600 mm. Při větší kusovitosti účtujeme + Kč 500,--/t + DPH (náklady na bourací práce), Betonové 
sloupy frakčního vedení, panely, nosníky (170101 BS, BP, BN) - Kč 1 OOO,--/t + DPH. 
Původce — dodavatel m aferińlů k recyklaci prohlašuje, Že materiál (odpad), který naváží, neobsahuje 

látky, mají nebezpečné vlastnosti u neobsahuje též nebezpečnépříměsi. 

 

Kód Název Cena 

bez 
DPH 

17 Ol 01 beton 120,- 
1701 01 LV  beton lehce ený/znečištěné 160,- 

1701 01 sv betony silně vyztužené/znečištěné 250,- 

1701 02 cihly 145,- 

1701 03 tašky a keramické obky 130,- 

17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramic 

'ch ' obků 
160,- 

17 09 04 směsné stavební a demoliční od ad 180,- 

17 05 04 zemina a kamení 140,- 
20 02 02 zemina a kamení (ze zahrad, arků) 140,- 



 



2. PRODEJ RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU: 

   asfaltový recyklát frakce 0 — 8 mm KE 

 + DPH 

 
 8 — 22 mm Kč 110,—/t + DPH 

 

 
 živičné kry Kč 90,—/t + DPH 

 

betonový recyklát frakce 0 — 16 mm 0 — 32 mm 
0 — 63 mm 
0 — 125 mm 

 frakce 16 —32 mm KE  + DPH 
 32 — 63 mm Kč 160,--/t + DPH 

 frakce    

50,--/t+DPH 

 

4—8 mm Kč 160,--/t + DPH 8 — 16 mm 
160 /t DPH 

 směsný recyklát frakce 0 — 16 mmKč  

 0 — 63 mm Kč 60,-/t+DPH 

 16 — 63 mm Kč 80,—/t + DPH 

  63 mm  

VŠECHNY OSTATNÍ FRAKCE NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY 

 rekozem RZH II (zeminový substrát) Kč /t + DPH 

 Zkrápění recyklátů na optimální vlhkost pro hutnění (dle zkoušky Proctor standard) /t + DPH 

Poznámka: - vydáváme protokoly o technických parametrech recyklátů dle ČSN a podnikové normy, 

3. PRODEJ PÍSKU: Katrovaný frakce 0-4 mm Kč 150,-/t + DPH Křemičitý frakce 0-2 mm Kč 

50,--/t+ DPH 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

 1.  Hotovč 

2. Zálohovou fakturou 

Fakturou se 14'ti denní splatností - uzavřít SMLOUVU, při vážení odevzdat ŘÁDNĚ vyplněnou „průvodku” (originál 

+ kopie) a při prvním návozu z každé nové stavby také ŘÁDNĚ vyplněný „Základní popis odpadu” za každý 

jednotlivý dovážený kód odpadu. 

Otevírací doba: Období Pondělí Pátek Sobota 

1. 1. -28. 2. 6:30 - 15:30 Volal ředcm 775 621 506 

1. 3. -30. 10. 6:30 - 17:00 7:00 -12:00 

1. 11.-31. 12. 6:30 - 15:30 Volat ředem 775 621 506 



 


